
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 106 del 13-12-2015

OGGETTO

Liquidazione fattura Anci Campania per attività connesse alla progettazione relativa all'avviso pubblico per
interventi finalizzati alla predisposizione, applicazione e diffusione dei piani di protezione civile.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Atteso che con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 20/02/2014 è stato stabilito di
riconoscere al team di lavoro attivato da ANCI Campania un importo di € 3.343,80 per il supporto e
l’assistenza finalizzati alla redazione del progetto di Piano di Protezione Civile nell’ambito del
finanziamento secondo quanto previsto dal Manuale di attuazione del POR Campania FERS
2007/2013, approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1715/09, come modificato da
ultimo con Decreto n. 158 del 10/05/2013;
Richiamata la propria Determina n. 91 del 20/10/2015 con la quale si è provveduto ad effettuare
apposito impegno di spesa sul Cap. 958/9 del corrente bilancio di previsione anno 2015;
Vista la fattura nr. 8_15 per l’importo complessivo di € 3.277,80 (Imponibile € 2.686,72 oltre IVA
per € 591,08) emessa da ANCI Campania, con sede in Napoli alla Via Morgantini n. 3 – Codice
Fiscale 94044080631;
Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito regolare assolvimento delle prestazioni
sulla base degli impegni assunti;
Verificata la regolarità contributiva con atto INPS_826239;
Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato,
tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

di liquidare a ANCI Campania, con sede in Napoli alla Via Morgantini n. 3 – Codice Fiscale1.
94044080631, secondo le indicazioni riportate nella fattura in premessa indicata, la somma
complessiva di € 3.277,80 - di cui imponibile € 2.686,72 oltre IVA per € 591,08 - CIG
ZD516A51DE;
di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i2.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-12-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-12-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


